CODIGO RUBRO FUENTE
FECHA 

DISPONIBILIDAD

FECHA 

REGISTRO 

PRESUPUESTAL

VALOR

3,820,000 15% 0.00
307,510.00

307,510 10X1000 38,200.00

3,820,000 2% Obra 76,400.00

0 2.5% 0.00

DICIEMBRE 07 DE 2023

EDUARDO ORTIZ CALDERON

5% 191,000.00

93,129,556

3,820,000.00          

TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESOS

Contribucion 

especial

Vereda Las Mercedes-Guamo Tolima – Cel: 3144830166 - 3115781464

Correo mercedes.repizo@sedtolima.gov.co – bettycita26@hotmail.com

Correo Inelmec@hotmail.com